

**Restaurationselskabet Aagaard ApS**

**CVR-nr. 31936764**

**Povlstoft 7**

**6400 Sønderborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Morten Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Restaurationsselskabet Aagaard ApS  
Povlstoft 7  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 31936764  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Anja Hansen, direktør  
Morten Hansen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat andrager et underskud på 50 kr. hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og ledelsen vil i overensstemmelse med Selskabsloven §119 redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Der henvises i øvrigt til note 1, hvor usikkerheder om fortsat drift er beskrevet nærmere.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.829.752</b>	<b>2.922</b>
Personaleomkostninger	2	(2.771.029)	(2.761)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(15.206)</u>	<u>(79)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>43.517</b>	<b>82</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.934)</u>	<u>(45)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.583</b>	<b>37</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(2.633)</u>	<u>(31)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(50)</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(50)</u>	<u>6</u>
		<b><u>(50)</u></b>	<b><u>6</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.245	125
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>109.245</u>	<u>125</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>109.245</u>	<u>125</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		142.640	147
<b>Varebeholdninger</b>		<u>142.640</u>	<u>147</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.998	50
Udskudt skat	6	134.021	137
Andre tilgodehavender		299.432	224
Periodeafgrænsningsposter		52.198	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u>540.649</u>	<u>417</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>26.708</u>	<u>14</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>709.997</u>	<u>578</u>
<b>Aktiver</b>		<u>819.242</u>	<u>703</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(500.455)</u>	<u>(501)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(375.455)</u></b>	<b><u>(376)</u></b>
Bankgæld		194.587	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.898	37
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		109.722	159
Anden gæld		<u>734.490</u>	<u>857</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.194.697</u></b>	<b><u>1.079</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.194.697</u></b>	<b><u>1.079</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>819.242</u></b>	<b><u>703</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(500.405)	(375.405)
Årets resultat	0	(50)	(50)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(500.455)</b>	<b>(375.455)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, idet der fremadrettet forventes overskud og positiv likviditet, som følge af tilpasning af omkostningsstrukturen samt øget aktivitet. Den negative egenkapital forventes reetableret via indtjening over en årrække. Den væsentligste usikkerhed omkring den fortsatte drift, kan henledes til hvorvidt selskabet kan bibeholde de eksisterende kreditfaciliteter til at finansiere selskabets aktiviteter og fremtidige finansieringsbehov. Selskabet har på nuværende tidspunkt eksterne kreditfaciliteter på 450 t.kr. hvilket er tiltrækkeligt til at finansiere den fremtidige drift.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.687.920	2.640
Andre omkostninger til social sikring	69.967	115
Andre personaleomkostninger	13.142	6
	<b>2.771.029</b>	<b>2.761</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	15.206	79
	<b>15.206</b>	<b>79</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	2.633	12
Effekt af ændrede skattesatser	0	19
	<b>2.633</b>	<b>31</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	441.691
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>441.691</b>
Af- og nedskrivninger primo	(317.240)
Årets afskrivninger	(15.206)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(332.446)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>109.245</b>

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(2.873)	1
Fremførbare skattemæssige underskud	136.894	136
	<b>134.021</b>	<b>137</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>

## Noter

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 450 t.kr. i driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer hidrørende salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 306 t.kr.

Selskabets anpartshavere har over for pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.